UNIONE DI COMUNI
CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 49 Amministrativo-Ambiente n. 38/2017

| OGGETTO: Liguidazione Office Depot acquisto cancelleria uffici Unione.

L'anno duemiladiciassette, il giorno cinque, del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. 2 del 30 maggio 2014, con il quale
veniva conferito lincarico di Responsabile del servizio Amministrativo-Ambiente e della sua
gestione;
VISTE le proprie precedenti determinazioni n. 10 del 25/01/2017, 19 del 20/02/2017 e n. 98 del
28/11/2016 con le quali si sono assunti gli impegni di spesa per 'acquisto di cancelleria per gli
uffici dell'lUnione Cinquecitta;
VISTE le fatture di Office Depot n. 1442819 del 29/11/2016 di € 214,96 iva compresa da liquidarsi
con impegno assunto n. 98 del 28/11/2016 n. 1461679 del 26/01/2017 di € 163,82 iva compresa
da liquidarsi con impegno assunto n. 10 del 25/01/2017, n. 1471654 del 20/02/2017 di € 82,96 iva
compresa,da liquidarsi con impegno assunto n. 19 del 20/02/2017 n. 1472188 del 21/02/2017 di €
298,90 iva compresa da liquidarsi con impegno assunto n 19 del 20/02/2017 ai sensi dell'art 17 ter
DPR n. 633/72 per acquisto cancelleria uffici unione;
VISTO il bilancio 2017 regolarmente approvato;
VISTO il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000;
VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi,
VISTO lo Statuto dell’'Unione;

DETERMINA

1) La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

2) di liquidare a Office Depot le fatture n. 1442819 del 29/11/2016 di € 214,96 iva compresa da
liquidarsi con impegno assunto n. 98 del 28/11/2016 n. 1461679 del 26/01/2017 di € 163,82
iva compresa da liquidarsi con impegno assunto n. 10 del 25/01/2017da imputarsi all'intervento
n 10120201 cap 1 del bilancio 2017 regolarmente approvato; fatt n. 1471654 del 20/02/2017 di
€ 82,96 iva compresa,da liquidarsi con impegno assunto n. 19 del 20/02/2017 n. 1472188 del
21/02/2017 di € 298,90 iva compresa da liquidarsi con impegno assunto n 19 del 20/02/2017
per acquisto cancelleria uffici del’Unione da imputare all'intervento n. 10180201 cap. 1 del
bilancio 2017 regolarmente approvato.

Il Responsab\T del Procedimento
Qm&«nnww hloo 09 M

. ;\V%/?Zé % Z@@/&/ﬂiio
[V




Si trasmette ai responsabili del servizio di segreteria e ragioneria per gli ulteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, li (L)‘?/cf)ﬁ/f/f’} . / N
ot Il Responsabile del-Seryizio preposto
AN

/

/

ﬁ)@)ﬁ) Prov. A ,124(9’&7(%




